政府采购意向公告

中国农业大学 2023 年 8 月采购意向项目-4 政府采购

意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展

政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规

定，现将中国农业大学 2023 年 8 月采购意向项目-4 采购意向公开

如下：

序

号

采购项目

名称
采购品目 采购需求概况

预算

金额

（万

元）

预计

采购

时间

备注

1 中 国 农 业
大 学 东 校
区 三 号 学
生 公 寓 文
化 育 人 建
设 采 购 项
目

C9900000

0 其他服务
东校区三号学生公寓文化育人建设项
目  （一）文化公寓服务育人建设
1．打造有文化的学生公寓。 2．在
日常服务中教育、引导学生。 （二）
楼宇值班管理 1．楼内巡视，公寓大
门值守。 2．秩序维护，对进出可疑
人员进行询问，并协助相关部门做好
消防治安工作，落实公寓夜间巡查制
度。 3．维修申请。 4．学生公寓入
（调、退）寝管理。 5．楼宇内设备
设施监督管理（热水器、洗衣机）。
6．定期配合校方对学生寝室进行卫
生检查。 7．资源节约。 8．门前非
机动车辆摆放。 （三）卫生保洁服务
1．公共区域保洁，门前三米内环境
卫生及除雪。 2．公寓公区内建筑物

199 2023-

08

配套设施（除第三方引进设施及设
备）卫生清理。 3．“四害”消杀及
公区定期消毒。 4．新生房间的卫生
清理。 （四）楼内消防监控联动设备
的运行与管理 1．对各监控设备、消
防控制设备的监视和运行。 2．楼内
录像查询，登记备案。 3．消除设备
故障信号，并做好报修记录。 4．火
灾报警的处理。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体

采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

联系人邮箱：xshgy@cau.edu.cn

中国农业大学

2023-07-18

	政府采购意向公告